
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE  

z dnia 3 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad i obowiązków związanych  

z redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  art. 9 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

902), § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 

stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r., Nr 10, poz. 68) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 112/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 1 września 2020 r. w sprawie określenia zasad i obowiązków związanych  

z redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej, zmienionym zarządzeniem Nr 51/2023  

z dnia 6 lipca 2023 r., w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Realizator BIP w zakresie zamieszczania informacji związanych ze strukturą i aktami 

prawnymi Uczelni – mgr Anna Wróbel,”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                        REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


